

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000680973



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 09.12.2025 / 09.12.2025 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата											
9. Transportator Перевозчик				PRIMARIA SATULUI COSCALIA, r. Causeni, s. Coscalia, str. Poleanicikin 89				c.f./ nr.TVA 1007601005202 / ф.к./ код НДС											
1. Furnizor: Поставщик				FIRMA "CLEBER" S.R.L., mun. Chisinau, str. Alexandru cel Bun 15 Cont MD85MO2224ASV22182947100, OTP				c.f./ nr.TVA 1003600045706 / ф.к./ код НДС 0602537											
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA SATULUI COSCALIA, r. Causeni, s. Coscalia, str. Poleanicikin 89				c.f./ nr.TVA 1007601005202 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки				or. Causeni, str. Iurii Gagarin 20				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				r. Causeni, s. Coscalia, str. Poleanicikin 89				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
Platou de ceramica D26,5cm ornament,Homezaza CH703 (2544) 12-38		buc	4	34.0825	136,33	20	27,27	163,60											
Set cana cu lingurita 14*12*7,5cm fetita, copac, balon (7031) 117-3 137-3 28-3 39-3		buc	2	30.46	60,92	20	12,18	73,10											
Lumanare decorativa, brad 10*5,5cm (7419/9635) 143 -5 802-4 79-1 48-1 81-1		buc	3	16.12333	48,37	20	9,68	58,05											
Decor felinar de Cr?ciun ag??at, rotund 13cm (0329) 03-2 133-2		buc	2	31.665	63,33	20	12,67	76,00											
Set doua cani cu lingurite 21*17*9cm Love (7024/3925) 117-2 137-2 28-2 39-2		buc	2	65.085	130,17	20	26,03	156,20											
Sfesnic din metal om de zapada 17cm (0034) 05-74		buc	2	33.5	67,00	20	13,40	80,40											
Brad decorativ 16cm muzical cu caciula, se roteste (6431) 64-3		buc	2	51.75	103,50	20	20,70	124,20											
Ghirlanda 10bec 2,8m fir alb,brazi,clopotei,stele colorata (0041) 02-4 132-4		buc	3	126.45667	379,37	20	75,88	455,25											
Prosoape de hartie Brio 2 str. 400g , 210 foi, 22*22 cm		buc	2	36.375	72,75	20	14,55	87,30											
Pendantiv de Anul Nou 30cm clopotei, fundita si floare (0081/9237) 30-8 04-3 20-1 71-1 107-15		buc	3	25.79	77,37	20	15,48	92,85											
Jucarii de Anul Nou 16*18cm clopotel decorativ moale (7362/2878) 17-36 01-29 04-6 02-25		buc	2	15.335	30,67	20	6,13	36,80											
Jucarie de Anul Nou 4buc 3D 6cm Fulgi lucioase din plastic (9500/0778) 71-10 80-5 09-5 23-5 76-5		buc	2	16.585	33,17	20	6,63	39,80											
Flori decorative, in vazon, inima 11*18cm (7539)		buc	2	44.46	88,92	20	17,78	106,70											
Luminare decorativa in pahar LED 9*5,5cm (6015) 32 -3		buc	6	25.70833	154,25	20	30,85	185,10											
Jucarie de Anul Nou 32cm om de zapada din beteala (0326/0370) 24-5 102-3 06-1 20-1		buc	2	18.665	37,33	20	7,47	44,80											
Carpet p/u copii, puzzle cu animale 29*29cm (3026/4653) 22-2 97-3 200-1 88-1 08-1		buc	1	48.71	48,71	20	9,74	58,45											
Carpet p/u copii, puzzle cu cifre 29*29cm 10un. (0030/4677) 22-4 97-1 200-3 88-2 08-2		buc	1	48.71	48,71	20	9,74	58,45											
Album foto 23*19cm Baby boy/Girl 80foto 9752 (7527) 17-9		buc	1	42.12	42,12	20	8,43	50,55											
Rama p/u foto din plastic 10*15cm flori (6269/3813) 78-2 72-2 160-2 165-1		buc	2	28.625	57,25	20	11,45	68,70											
Luminare decorativa LED set 3buc 3/6/8cm (2151) 32-15		buc	14	22.08357	309,17	20	61,83	371,00											
Flori decorative, in vazon 16*26cm (8222)		buc	3	45.87333	137,62	20	27,53	165,15											
Jucarie moale iepuras in fustita 30cm B731-4 (2328) 19-39		buc	2	60.75	121,50	20	24,30	145,80											
Rama p/u foto plastic 3 insertii 20*30cm Love/Family (4674/7052) 78-1 72-1 55-1 170-5		buc	2	38.665	77,33	20	15,47	92,80											
Rama p/u foto din plastic 17,5*18,5cm I love (2903/7463) 77-9 71-9 56-7 166-9		buc	1	20.00	20,00	20	4,00	24,00											
Ceas de perete rotund fara margini mare/plaja D30cm (1162/2158) 08-29 192-15		buc	2	62.25	124,50	20	24,90	149,40											
Globuri p/u brad D6cm 12buc casuta, 3 feluri o culoare lucioase (0744/8954) 71-9 01-3 95-2		buc	2	50.625	101,25	20	20,25	121,50											
Caciula de Anul Nou barhat, cu pompon (1081/1201) 59-9 118-9 73-7 45-7 78-6		buc	2	20.665	41,33	20	8,27	49,60											

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Caciula de Anul Nou, cu cosite, barhat (1860/0617) 72-5 59-6 73-1 45-1 78-1	buc	2	14.04	28,08	20	5,62	33,70				
Felicitare Mos Craciun si Alba ca zapada "C Новым Годом" 57*30cm (6139/9123) 45-13 57-2 71-6 88-2	buc	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00				
Felicitare de Anul Nou Doi omuleti de zapada 50*36cm (9390) 45-14 57-3 56-10 10-2	buc	2	14.585	29,17	20	5,83	35,00				
Felicitare de Anul Nou alba ca zapada 52*34cm (1106/3196) 121-10 62-10 69-4 56-6	buc	1	8.5	8,50	20	1,70	10,20				
Mozaica cu pietricele pasari/animale 20*30cm (2181) 33-1 16-8	buc	2	58.5	117,00	20	23,40	140,40				
Odorizant lichid parfumat cu betisoare 30ml si flori decorative KX-0799 (7990) 30-5	buc	2	57.46	114,92	20	22,98	137,90				
Luminare decorativa LED ovala cu iconite 8cm (2176) 32-17	buc	2	36.46	72,92	20	14,58	87,50				
Luminare decorativa LED casuta cu iconite 9*4cm (2138) 32-13	buc	2	18.96	37,92	20	7,58	45,50				
Luminare decorativa cu iconite LED 18cm (2011) 32-1	buc	4	28.4575	113,83	20	22,77	136,60				
Luminare decorativa LED aurie cu luci 14*7cm (2107) 32-10	buc	2	41.375	82,75	20	16,55	99,30				
Luminare decorativa LED aurie cu luci 10*7cm (3286) 32-8	buc	2	37.915	75,83	20	15,17	91,00				
Luminare decorativa LED set 2buc o culoare 15cm (2145) 32-14	buc	2	54.5	109,00	20	21,80	130,80				
Vaza din sticla, rotunda, valuri 9*17cm Delisoga (4735) 147-18 154-5	buc	2	50.625	101,25	20	20,25	121,50				
Sfesnic de Anul Nou, cu crengute,jucarii, banturi16*16cm (6912) 69-1 77-1 62-1	buc	2	46.25	92,50	20	18,50	111,00				
Papuc de Anul Nou 26cm 3D cerb (7886/4115) 65-25 55-9 107-7	buc	4	29.9175	119,67	20	23,93	143,60				
Mos Craciun muzical l.eng. 32cm in costum sur cu sac (6417) 64-1	buc	2	111.915	223,83	20	44,77	268,60				
Jucarie de Anul Nou D30cm fulg din beteala (2029/0174) 63-2 122-2 07-1 21-1 74-1	buc	10	20.667	206,67	20	41,33	248,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4161,78	X	832,37	4994,15	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA COLIBAN
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.12.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA COLIBAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ELENA ESANU
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 09.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						